

**CENA: 100,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)Adres: **Młynowa 17 lok.1**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **857444460**

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zajmująca się doradztwem ekologicznym i biznesowym dla firm i instytucji oferuje kompleksowe rozwiązania w zakresie zarządzania ochroną środowiska w firmie. Oferta usług ekologicznych przygotowana przez firmę EkoExpert obejmuje wszelkie kluczowe elementy zarządzania ochroną środowiska w firmie tj. zarządzanie odpadami, zarządzanie dokumentacją środowiskową, zarządzanie procesami w firmie w celu ograniczenia negatywnego wpływu prowadzonej działalności na środowisko oraz ograniczenia kosztów związanych z oddziaływaniem na środowisko. Eksperti środowiskowi z firmy EkoExpert realizują kompleksowe usługi ekologiczne obejmujące tj. audyty ekologiczne, oceny środowiskowe, oceny opłacalności inwestycji, oceny środowiskowe, analizy, raporty środowiskowe, sprawozdania środowiskowe, dokumentację do kontroli środowiskowej, wdrożenia zaleceń po kontroli środowiskowej, plany dostosowania działalności do wymogów ochrony środowiska w firmie. Działalność usługowa firmy EkoExpert zapewnia klientom zgodne z prawem prowadzenie działalności gospodarczej, terminowe składanie raportów środowiskowych, sprawozdań środowiskowych oraz wszelkich dokumentów, które zgodnie z prawem należy sporządzać oraz przekazywać w terminie. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert posiadają wieloletnie doświadczenie oraz rozległą wiedzę w zakresie obowiązków środowiskowych firm i instytucji, dlatego też są w stanie zapewnić klientom najwyższą jakość obsługi ekologicznej z możliwością wyboru formy i zakresu współpracy ekologicznej. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert uwzględnia indywidualne potrzeby firm w zakresie obsługi ekologicznej, a zakres usług środowiskowych realizowanych w ramach obsługi ekologicznej może mieć kompleksowy charakter lub zadaniowy. Firma EkoExpert wykorzystuje bogate doświadczenie oraz aktualną wiedzę w prowadzonej działalności szkoleniowej. Szkolenia ekologiczne dla firm realizowane przez ekspertów środowiskowych z firmy EkoExpert umożliwiają podniesienie kwalifikacji pracowników, utworzenie struktur zarządzania środowiskiem w firmie, przystąpienie do postępowań, w których szczególne znaczenie ma aspekt środowiskowy działalności firmy oraz pozyskanie środków na realizację projektów środowiskowych tj. poprawa efektywności energetycznej budynków, zastosowanie odnawialnych źródeł energii, gospodarka odpadami, gospodarka niskoemisyjna, Program Czyste Powietrze. Oferta firmy EkoExpert jest wyjątkowo elastyczna i konkurencyjna, co pozwala na dowolne dostosowanie warunków współpracy ekologicznej do potrzeb środowiskowych firmy. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą szkoleniową firmy EkoExpert na stronie [www.ekoexpert.com.pl](http://www.ekoexpert.com.pl) oraz kontaktu z doradcą środowiskowym w celu omówienia potrzeb środowiskowych firmy pod numerem 85 744 44 60.

